



Tiedote 25.3.2020

Kiihtelysvaaran kirkon suunnitelmat etenevät – seurakuntalaisilla mahdollisuus kommentoida suunnitelmia

Kiihtelysvaaran kirkon hankesuunnittelun työryhmä on saanut työnsä päätökseen. Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston nimeämän työryhmän tehtävänä oli laatia hankesuunnitelma uuden kirkon rakentamiseksi Kiihtelysvaaraan. Kiihtelysvaaran vuonna 1770 rakennettu kirkko tuhoutui tulipalossa syksyllä 2018.

Työryhmän laatimassa suunnitelmassa esitetään, että Kiihtelysvaaraan rakennetaan hyötyalaltaan noin 510 neliömetrin suuruinen kirkko. Kirkossa olisi normaalitilanteessa istumapaikat 100-125 ihmiselle. Maksimissaan kirkkoon olisi mahdollista järjestää istumapaikat 225 vieraille.

Hankesuunnitelman mukaan uudesta kirkosta tulisi rakentaa monikäyttöinen tila eli kaikki Kiihtelysvaaran seurakuntapiirin toiminta olisi saman katon alla uudessa kirkossa. Nykyisen seurakuntatalon toiminnot siirrettäisiin uuteen kirkkoon vaiheittain ja seurakuntatalon kiinteistöstä luovuttaisiin.

Kiihtelysvaaran uuden kirkon kustannusten arvioidaan olevan noin neljän miljoonaa euroa. Kustannusarvioon ei sisälly urkujen tai muun soittimen hankintahinta. Alttarivaatteet, messukasukat ja alttaritaulu ovat valmiina vanhasta kirkosta pelastuneina. Osa tekstiileistä on saatu myös talkoilla tehtyinä. Alustavien laskelmien mukaan Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän omarahoitusosuus liikkuisi 0,5 – 1 miljoonan euron välillä riippuen mahdollisesta kirkolliskokouksen myöntämästä avustuksesta.

Merkittävin osuus, n. 2,5 miljoonaa euroa, kustannuksista katetaan tuhoutuneen kirkon vakuutuskorvauksilla. Lisäksi Kiihtelysvaara-seuran toteuttaman kirkkokeräyksen ja muiden lahjoitusten arvioidaan tuovan tuloja n. 0,5 miljoonaa euroa.

Hankesuunnittelun työryhmän suunnitelma etenee seuraavaksi kiinteistötoimikunnan käsittelyyn 31.3.2020. Tämän jälkeen raportti viedään yhteisen kirkkoneuvoston ja edelleen yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi.

Kun hankesuunnitelma on hyväksytty, voidaan käynnistää rakennussuunnittelu. Rakennussuunnitteluvaihe kestää arviolta 12- 18 kuukautta. Työn kesto vaikuttaa merkittävästi mahdollisesti tarvittavien viranomaislausuntojen määrä sekä mahdolliset rakennuspaikan lisätutkimukset. Varsinaisen kirkon rakentamisen arvioidaan myös vievän aikaa noin 12-18 kuukautta.

Seurakuntalaisilta halutaan kuulla palautetta Kiihtelysvaaran kirkon suunnitelmista. Palautetta ja mahdollisia kysymyksiä voi laittaa sähköpostilla osoitteeseen vaara-karjalan.seurakunta@evl.fi tai soittamalla kirkkoherra Anne Angervolle numeroon 050 369 0815.